МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОЮ СОАкИЖА-ПАЛИИ МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
•II. а- И)П №/6ь (М

о внесении изменений в постановление
Мэрии города Грозного от 19 августа 2016 года № 127 «О создании

межведомственной комиссии по обследованию технического состояния
зданий общеобразовательных учреждений города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями в Мэрии города Грозного и ее
отраслевых органах, руководствуясь Уставом города Грозного, Мэрия
г. Грозного

ПОС'ГАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Мэрии города Грозного
от 19 августа 2016 года № 127 «О создании межведомственной комиссии по
обследованию технического состояния зданий общеобразовательных
учреждений города Грозного» (далее - Комиссия) следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии Берсункаева Кури Вагаевича -
началышка Департамента строительства и архитектуры Мэрии г. Грозного в
качестве заместителя председателя Комиссии.

1.2. Исключить из состава Комиссии Ташухаджиева Н.Л.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра г. Грозного А.С. Мациева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозн(|цБГ ^^^ЗУ^О!»^"/!^! М..М. Хучиев